

Karlino, 28.05.2014r.

Gmina Karlino
ul. Plac Jana Pawła II
78 – 230 Karlino

WYKONAWCY - WSZYSCY

Dotyczy: „Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Lubiechowo, gmina Karlino”.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 poz. 907 ze zm. – dalej jako „PZP”) Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w wyniku pytań złożonych w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Lubiechowo, gmina Karlino.

PYTANIE 1

Prosimy o podanie danych technicznych opraw LED, gdyż w projekcie budowlanych brak jest konkretnych informacji odnośnie wymaganych parametrów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podaje parametry techniczne opraw LED:

- oprawy o konstrukcji zamkniętej,
- z odlewu lub aluminium z kloszem szklanym płaskim odpornym na wandalizm,
- temp. otoczenia min -30 do +55°C,
- stopień ochrony IP-IP66,
- stopień ochrony IK – IK08,
- klasa ochrony II, temperatura barwowa 4000k,
- całkowity strumień świetlny 7300lm, skuteczność świetlna 100lm/W, wskaźnik oddawania barwy 60 – oświetlenie drogowe wysokość słupów 8m,
- całkowity strumień świetlny 4300lm, skuteczność świetlna 75lm/W, wskaźnik oddawania barwy 70 – oświetlenie parkowe wysokość słupów 6m,
- oprawy o parametrach j.w. ±5%

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych o kolorze RAL7001?

ODPOWIEDŹ:

Tak Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych w kolorze RAL7001.

PYTANIE 3

Jakie dla Zamawiających są priorytetowe parametry techniczne? Czy możliwe jest zastosowanie opraw spełniających wszystkie parametry techniczne ale przy użyciu innej niż ilości diod?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza użycie opraw o większej ilości diod przy spełnieniu wszystkich parametrów technicznych.

PYTANIE 4

Jaka jest tolerancja w wartości poboru mocy, ilości lumenów, ilości diod – w %? Brak jakiegokolwiek tolerancji sugerowałby wyłącznie jednego producenta i konkretnych produkt co jest niezgodne z zapisami Prawa Zamówień Publicznych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wskazuje, iż tolerancja poboru mocy, ilości lumenów, ilości diod wynosi $\pm 5\%$.

PYTANIE 5

Czy słup o wysokości 6m (41szt.) mają być wielokątne czy okrągłe?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wskazuje, iż słupy o wysokości 6m mają być okrągłe.

PYTANIE 6

Zwracamy się z prośbą o podanie parametrów opraw oświetleniowych LED (całkowity strumień świetlny, skuteczność świetlna, wskaźnik oddawania barwy, temperatura barwowa, stopień ochrony IP, stopień ochrony IK, klasa ochrony, rodzaj szyby) jakie mają być zamontowane na w/w inwestycji?

ODPOWIEDŹ:

Parametry opraw oświetleniowych LED które będzie weryfikował Zamawiający zostały określone jak w odpowiedzi do pytania nr 1.

Burmistrz
Waldemar Miśko